- 239 -

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議   案   内   容

総務産業委員会

議案第52号

笠間市と茨城県信用保証協会との損失補償契約に基づく回

収納付金を受け取る権利の放棄に関する条例の一部を改正

する条例について

議案第54号 工事請負契約の締結について

議案第55号 動産購入契約の締結について

議案第56号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

教育福祉委員会

議案第51号 笠間市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について

議案第56号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

議案第57号 令和４年度笠間市介護保険特別会計補正予算（第１号）

建設土木委員会
議案第53号 市道路線の認定について

議案第56号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

- 240 -

令和４年６月７日

笠間市議会議長

  石 松 俊 雄 様

総 務 産 業 委 員 会

委員長 田 村 幸 子

総務産業委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第５２号

笠間市と茨城県信用保証協会との損失補償契

約に基づく回収納付金を受け取る権利の放棄

に関する条例の一部を改正する条例について

６月７日
原案可決

（全会一致）

議案第５４号 工事請負契約の締結について ６月７日
原案可決

（全会一致）

議案第５５号 動産購入契約の締結について ６月７日
原案可決

（全会一致）

議案第５６号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号） ６月７日
原案可決

（賛成多数）

- 241 -

令和４年６月８日

笠間市議会議長

  石 松 俊 雄 様

教 育 福 祉 委 員 会

委員長 大 関 久 義

教育福祉委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第５１号
笠間市国民健康保険税条例の一部を改正する

条例について
６月８日

原案可決

（賛成多数）

議案第５６号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号） ６月８日
原案可決

（全会一致）

議案第５７号
令和４年度笠間市介護保険特別会計補正予算

（第１号）
６月８日

原案可決

（全会一致）

- 242 -

令和４年６月９日

笠間市議会議長

  石 松 俊 雄 様

建 設 土 木 委 員 会

委員長 内 桶 克 之

建設土木委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第５３号 市道路線の認定について ６月９日
原案可決

（全会一致）

議案第５６号 令和４年度笠間市一般会計補正予算（第５号） ６月９日
原案可決

（全会一致）

	議 案 付 託 区 分 表
	総務産業委員会審査報告書
	教育福祉委員会審査報告書
	建設土木委員会審査報告書